⁹⁶ An. 1188 aug. 16 Ind. VI Rav. DD. *Cardinale Ecclesiae rav. dederunt per pactu D. Farulfo Abati Monasteriorum S. Georgii, & S. Mercurialis unum Mansum terrae in fundo Venaziani Territ. Rav. Plebe S. Petri in Quinto de jure sui Monasterii Ss. Philippi, & Jacobi posit. in Civit. Rav. prope murum q. dicitur latum*, FANTUZZI II, p. 257 num CXXXVI, Indice di pergamene dell'archivio arcivescovile di Ravenna, spettanti alle Chiese, e Monasteri di S. Giorgio in tavola, e di S. Mercuriale, n. 43, ASARA G.N. 2807.

⁹⁷ *...& Canonica Sancti Georgii quae olim Monasterium fuit cum Hortis, & Pratis suis circa se positis, & Caput lloci qui habetur per Publicum, in quo Ravennates currunt, & currere consueverunt & volvitur per viam, quae a suprascripto Monasterio venit, & trahit ab Hospitali suprascripti Monasterij, & vadit super Fossato de Burgo Ravennae usque ad ripam suprascriptam de Mangano..*, Fantuzzi II, 1222, num. CI, p. 190 Conferma di donazione a Ventura Abate di S. M. Rotonda del monastero e del suo territorium, di cui l'elemento costituisce un elemento interaffine.

⁹⁸ *via qui pergit a taula ad s. m. q. v. rotunda*, a. 964, Fantuzzi I, p. 164.

⁹⁹ (Paolo e Guido duchi di Traversara vendono a Martino Abate di S. Maria di S. Maria in Palazzolo) *idest Clusurola una integra cum solo terre, & vacuamenta sua, & fossata circumdata, & cum omnibus sibi pertinentibus, qui est posita in loco qui vocatur Taula inter affines ejus a tribus lateribus vie percurrit, a quarto latere possidente Andreasde Aldo, & Johannes filius Ugonis Judicis. Iterumque vendi tibi ortum unum intergrum cum prato justa se posito, que vadit usque ad Badarenum, & cum omnibus sibi pertinentibus qui est positi foris Porta Nova inter affines ejus a duobus lateribus jure ipsius MONasterij, a laterio latere Badareno, & possidente Andreas de Aldo, a quarto latere possidente Anastasius, cum omnibus, ut supra legitur*, a. 1060, Fantuzzi II, num. XLI, ex tab. monast. S. Vitalis, p. 85

¹⁰⁰ *stadium q.v. tabula foris portam novam*, a. 1063, Fantuzzi III, p. 254; *Dominicus de S. Giorgio refutavit D. Imice Abbatisse S. Georgii de Taula e S. Mercurialis quiquid habebat per libellum juxta Taulam*, a. 1115 Fantuzzi II, p. 255; *Monasterium S: Georgij ad tabulam*, Fantuzzi II, a. 1169 p. 139; *via qui vocatur Tabula*, Benericetti III (1045-1068), n. 23, p. 198-200, a. 1063, 21 agosto, interaffine di una pecia terre laboratorie fuori porta nova vicino al monastero di S. Giorgio; nel 1104 citato *Aula* al posto di *tabula* Fantuzzi II, p. 349.